様式第１号

吹田市立高齢者生きがい活動センター指定管理者指定申請書

令和  年   月   日

吹田市長 宛

申 請 者

主たる事務所

の所在地

団体等の名称

代表者氏名

担当者氏名

電 話 番 号

 吹田市立高齢者生きがい活動センター指定管理者の指定を受けたいので、下記の書類を添えて

申請します。

記

○ 添付書類

(1) 事業計画書（収支計画書及び管理体制計画書を含む。）

(2) 団体の収支予算書、収支決算書及び事業報告書

   □収支予算書 □収支決算書 □事業報告書

(3) 定款、会則又はこれらに類する書類

□定 款 □会 則 □その他（       ）

(4) 団体の概要を記載した書類

（詳細については募集要項を参照してください。）

(5) その他

ア 誓約書

イ 納税証明書（法人税分、源泉所得税分、消費税分、地方消費税分、法人府民税分及び法

人市民税分について、未納の税額がないことの証明）

（届出日において発行の日から３か月以内のもの）

 ※課税対象事業等がない場合は、その旨を記載して提出

ウ グループ構成員届（グループで応募する場合に限る。）

エ グループ協定書 （グループで応募する場合に限る。）